2021年３月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

淡路島北西エリア「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ」における新規出店に伴う

株式会社Ｗｏｎｄｅｒ Ｗａｎｄｅｒｅｒｓとの業務委託契約締結のお知らせ

 当社は、旅するアウトドアホテル「Ｔｈｅ Ｃａｒａｖａｎ」を展開する株式会社Ｗｏｎｄｅｒ Ｗａｎｄ

ｅｒｅｒｓ（以下「Ｗｏｎｄｅｒ Ｗａｎｄｅｒｅｒｓ」という）との間で、淡路島北西エリアの食を通じた

地方創生プロジェクト「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ」におけるヴィラ「Ｌａｚｙ Ｉｎｎ．」、クレープリー＆カフ

ェ「ＲＩＢＢＩＴ ＲＩＢＢＩＴ」の出店に関する業務委託契約を締結いたしましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

当社は、淡路島北西エリア「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ（総面積約 22,400 ㎡）」内にレストラン、ホテル、また

2021年春にはピクニックやＢＢＱを通して自然環境が楽しめるピクニックガーデン、夜に気軽に訪れることの

できる屋台のラーメン店、地元の漁業会社と共同運営して地場の魚を楽しめる回転寿司店、自然エネルギーや

太陽光発電を利用したこれからの住居を体験出来るサスティナブルコテージを出店いたします。また同敷地内

におきまして、地域住民や「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ」利用者が安心安全に歩ける遊歩道として、滞留型遊歩道

を設置し周遊できる環境を整備し、街を育んでいくという地方創生のプロジェクトを推進しております。

このような中、その日、その時にしか体験出来ない旅をコンセプトに、旅するアウトドアホテル「Ｔｈｅ Ｃ

ａｒａｖａｎ」などを展開するＷｏｎｄｅｒ Ｗａｎｄｅｒｅｒｓと提携し、ヴィラ「Ｌａｚｙ Ｉｎｎ．」、

クレープリー＆カフェ「ＲＩＢＢＩＴ ＲＩＢＢＩＴ」を出店することとなりました。当社の街を活性化させ

る場を創出するレストラン事業においての蓄積したノウハウと、自然を感じるテントスペースやアウトドアホ

テル体験など、様々な環境での多彩な演出、おもてなしにより実績を積んできた同社による自然共生型宿

泊施設を作ることにより、「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ」における新たな滞在型の楽しみを創出してまいります。

１．出店概要

  店 舗 名 ：ヴィラ「Ｌａｚｙ Ｉｎｎ．」、クレープリー＆カフェ「ＲＩＢＢＩＴ ＲＩＢＢＩＴ」

  所 在 地 ：兵庫県淡路市郡家字大谷 998番１、998番２ 他

  出店面積 ：約 300㎡

  出店時期 ：2021年４月以降（順次）

２．今後の見通し

  2021年７月期の連結及び個別の業績予想に変更はありません。

以上